
UCHWAŁA NR XXVII/305/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu wsi Sopieszyno w Gminie Wejherowo, w rejonie skrzyżowania ul. Wejherowskiej i Kwiatowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Sopieszyno w Gminie Wejherowo, w rejonie skrzyżowania ul. Wejherowskiej i Kwiatowej, na terenie wskazanym 
na załączniku graficznym.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 4D6EB710-0318-49DE-8045-5E9065C65718. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/305/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 lutego 2017 r.

Id: 4D6EB710-0318-49DE-8045-5E9065C65718. Uchwalony Strona 1




